
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Сумський  державний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
СУМИ

(населений пункт)

від «31» серпня 2023 року №1108-ІІІ

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Сумський державний університет у 2023 році 
та рішення приймальної комісії від «30» серпня 2023 року, протокол №65,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 9 арк.

Ректор Василь КАРПУША
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський державний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1108-ІІІ

035 Філологія/035.041 германські мови 
та літератури (переклад включно), перша 

- англійська
Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12819664 123142
2

Бендюг Володимир Едуардович 135838 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0031845 Германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно), перша 
- англійська

150,400

2 12846954 123142
2

Бондарєва Анна Вікторівна 135850 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0068397 Германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно), перша 
- англійська

139,200

1



3 12948256 123142
2

Грищенко Анна Сергіївна 135860 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0037888 Германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно), перша 
- англійська

146,200

4 12891512 123142
2

Зацаринний Максим Вадимович 135855 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0071133 Германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно), перша 
- англійська

159,400

5 12803288 123142
2

Клочко Олександр Олександрович 135859 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0048867 Германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно), перша 
- англійська

137,400

6 13050335 123142
2

Никоненко Юлія Вадимівна 135847 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0038433 Германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно), перша 
- англійська

161,200

7 12770261 123142
2

Поздєєв Євген Анатолійович 129555 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0029542 Германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно), перша 
- англійська

126,200

8 12755824 123142
2

Снежко Євгеній Олександрович 135856 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0001460 Германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно), перша 
- англійська

152,800

9 12753173 123142
2

Тімченко Дарина Сергіївна 100141 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2023р. - 0010007 Германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно), перша 
- англійська

155,200

10 12893235 123142
2

Чернобровченк
о

Сергій Сергійович 135840 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0052275 Германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно), перша 
- англійська

160,200

2



11 12896682 123142
2

Ярмак Денис Олександрович 135861 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0050213 Германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно), перша 
- англійська

158,600

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський державний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1108-ІІІ

052 Політологія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12878122 115583
0

Андрієнко Руслан Ігорович 163347 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2023р. - 0000260 Політичні 
технології та 
аналітика

143,400

2 12840980 115583
0

Ащаулова Тетяна Андріївна 135170 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0019527 Політичні 
технології та 
аналітика

118,400

3 12793535 115583
0

Батрак Єгор Вікторович 129233 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

Політичні 
технології та 
аналітика

169,600

4



4 12979392 115583
0

Гладуш Владислав В`ячеславович 20006130 MB 01.03.2015 
Диплом спеціаліста

Політичні 
технології та 
аналітика

149,800

5 12960448 115583
0

Дяговченко Денис Анатолійович 25027298 CM 04.06.2004 
Диплом спеціаліста

Політичні 
технології та 
аналітика

150,800

6 13049065 115583
0

Максимова Карина Сергіївна 023361 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0055057 Політичні 
технології та 
аналітика

131,300

7 13055796 115583
0

Мельник Михайло Володимирович 105300 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0088401 Політичні 
технології та 
аналітика

146,500

8 12938290 115583
0

Мурашко Катерина Олександрівна 151625 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0026613 Політичні 
технології та 
аналітика

136,200

9 13031968 115583
0

Негреба Тимофій Володимирович 020243 C15 30.06.2015 
Диплом спеціаліста

2023р. - 0049317 Політичні 
технології та 
аналітика

138,400

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський державний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1108-ІІІ

053 Психологія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13024241 115583
1

Богуш Антон Олексійович 41938779 KB 10.03.2012 
Диплом бакалавра

2023р. - 0099039 Організаційна 
психологія

142,700

2 13024353 115583
1

Бондаренко Валерія Дмитрівна 132581 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2023р. - 0089101 Організаційна 
психологія

143,000

3 12851411 115583
1

Гарбузова Вікторія Юріївна 826723 PB 16.06.1993 
Диплом спеціаліста

Організаційна 
психологія

184,000

4 12967442 115583
1

Жарко Богдан Віталійович 008458 C21 30.06.2021 
Диплом спеціаліста

Організаційна 
психологія

143,000

5 12986669 115583
1

Золотіна Алла Вікторівна 150862 M18 31.12.2018 
Диплом магістра

Організаційна 
психологія

150,200

6



6 13050707 115583
1

Костюченко Інна Миколаївна 178496 M19 31.12.2019 
Диплом магістра

Організаційна 
психологія

164,800

7 12978674 115583
1

Пронь Юлія Анатоліївна 45971027 CM 28.02.2014 
Диплом спеціаліста

Організаційна 
психологія

165,800

8 12891491 115583
1

Романенко Владислав Романович 118686 M22 31.12.2022 
Диплом магістра

2023р. - 0071376 Організаційна 
психологія

124,100

9 12711519 115583
1

Савицька Дарина Василівна 076419 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2023р. - 0042679 Організаційна 
психологія

147,200

10 13016041 115583
1

Святець Валерія Романівна 135179 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0076168 Організаційна 
психологія

151,000

11 13034429 115583
1

Супрунова Марія Олександрівна 041301 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0098388 Організаційна 
психологія

123,800

12 12988321 115583
1

Супрунова Наталія Анатоліївна 0112492 ДBC 30.06.2000 
Диплом спеціаліста

Організаційна 
психологія

175,400

13 12939579 115583
1

Товстуха Дмитро Олександрович 045079 M19 28.02.2019 
Диплом магістра

Організаційна 
психологія

157,400

14 12966385 115583
1

Чербар Валентина Анатоліївна 062157 M20 29.02.2020 
Диплом магістра

Організаційна 
психологія

161,400

15 12994819 115583
1

Шаповал Ольга Іванівна 23457844 CM 01.07.2003 
Диплом магістра

Організаційна 
психологія

167,800

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський державний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1108-ІІІ

061 Журналістика Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13011280 113214
1

Бердник Андрій В`ячеславович 000939 M16 06.01.2016 
Диплом магістра

журналістика 167,800

2 12971282 113214
1

Кириченко Данило Віталійович 116854 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0056102 журналістика 139,800

3 12851025 113214
1

Марахтанов Андрій Андрійович 116706 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0018273 журналістика 154,600

4 12944009 113214
1

Савченко Сергій Русланович 036948 M22 31.05.2022 
Диплом магістра

журналістика 156,800

5 12991073 113214
1

Хомин Євген Ярославович 38714802 BK 30.06.2010 
Диплом спеціаліста

журналістика 127,000

8



6 13000858 113214
1

Хорошева Єлизавета Андріївна 094998 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2023р. - 0096064 журналістика 146,100

7 12944171 113214
1

Шугалєєв Антон Сергійович 116707 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0003567 журналістика 149,200

9


